
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НОВОКУЙБЫШЕВСКИЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от 28.06.2018 г. № 74-од

Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и 

противодействию коррупции в ГБУДПО «Новокуйбышевский РЦ» и о 

составе комиссии по предупреждению и противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-03 "О 

противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и противодействию 

коррупции в ГБУ ДПО «Новокуйбышевский РЦ».

2. Создать комиссию по предупреждению и противодействию коррупции в ГБУ 

ДПО «Новокуйбышевский РЦ» в следующем составе:

председатель комиссии - Парфенова О.И., директор ГБУ ДПО 

«Новокуйбышевский РЦ»; 

члены комиссии:

- заместитель председателя комиссии - Евдокимова Е.Н., заместитель 

директора;

- секретарь комиссии - Синотов Е.А., юрисконсульт, председатель Совета ГБУ 

ДПО «Новокуйбышевский РЦ»;

- член комиссии - Ульянова Ю.А., руководитель отдела;

- член комиссии - Дахина Т.М., руководитель отдела.



3. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствие с годовым 

планом.

4. Утвердить План заседаний комиссии по предупреждению и 

противодействию коррупции на 2-е полугодие 2018 года (Приложение № 1).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.И. Парфенова



Приложение № 1 
к приказу директора 

ГБУ ДПО «Новокуйбышевский РЦ» 
от 28.06.2018 г. № 74-од

План заседаний 
комиссии по предупреждению и противодействию коррупции 

в ГБУ ДПО «Новокуйбышевский РЦ» на 2-е полугодие 2018 года

№
п/п

Мероприятия Месяц Ответственный

Заседание № 1
1. Ознакомление с планом заседаний комиссии 

по предупреждению и противодействию 
коррупции на 2-е полугодие 2018 года

Июнь Парфенова О.И.

2. Ознакомление с нормативными правовыми 
актами

Синотов Е.А.

о J . Анализ информационных материалов, 
размещенных на сайте РЦ

Евдокимова Е.Н.

Заседание № 2
1. Об организации систематического контроля за 

выполнением законодательства о 
противодействии коррупции в Центре при 
организации работы по вопросам охраны труда

Декабрь Ульянова Ю.А.

2. Участие в работе комиссии по распределению 
средств стимулирующей части фонда оплаты 
труда

Синотов Е.А.


